[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
РЕШЕНИЕ

  _____________                                                                               № ________
пгт Кикнур

О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности в собственность Местной православной религиозной организации Приход Благовещенского храма поселка Кикнур Яранской Епархии
На основании Устава муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, решения Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 25.11.2020 № 5-52 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области», Дума Кикнурского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемых безвозмездно из казны муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в собственность Местной православной религиозной организации Приход Благовещенского храма поселка Кикнур Яранской Епархии, для использования передаваемого имущества в соответствии с целями деятельности организации, определенными ее уставом, согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень земельных участков, расположенных под объектами недвижимого имущества и передаваемых безвозмездно из казны муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в собственность Местной православной религиозной организации Приход Благовещенского храма поселка Кикнур Яранской Епархии, согласно приложению №2.
3. Администрации Кикнурского муниципального округа оформить акты приема-передачи установленной формы на передаваемое муниципальное недвижимое имущество с Местной православной религиозной организацией Приход Благовещенского храма поселка Кикнур Яранской Епархии в порядке и сроки в соответствии с действующим законодательством и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества казны муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
4. Решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 29.09.2021 № 14-135 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности в собственность Местной православной религиозной организации «Приход Благовещенского храма поселка Кикнур Яранской Епархии» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы Кикнурского
муниципального округа                                                                          В.Н. Сычев
Глава Кикнурского

муниципального округа                                                                         С.Ю. Галкин
                                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                           решением Думы Кикнурского
                                                                                                                                           муниципального округа
                                                                                                                                           Кировской области
                                                                                                                                           от                                       №
Перечень
объектов недвижимого имущества, безвозмездно передаваемых из казны муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в собственность Местной православной религиозной организации Приход Благовещенского храма поселка Кикнур Яранской Епархии
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Здание нежилое – контора лесхоза
	Кировская область, Кикнурский район,

пгт Кикнур,

ул. Комсомольская, д.2

	Кадастровый номер 43:10:310128:94,

Общая площадь- 140,2 м2
Год ввода в эксплуатацию - 1956

	284 191,30

___________
                                                                                                                                                     Приложение № 2

                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                               решением Думы Кикнурского
                                                                                                                                                      муниципального округа
                                                                                                                                                      Кировской области
                                                                                                                                                      от                                       №

Перечень

земельных участков, расположенных под объектами недвижимого имущества, передаваемых из казны муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в собственность Местной православной религиозной организации Приход Благовещенского храма поселка Кикнур Яранской Епархии
	№

п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	Местоположение (адрес)

земельного участка
	Общая

площадь,

 кв. м.
	Кадастровая стоимость

земельного участка,

руб.

	Наименование объектов,

расположенных на земельном участке

	1
	43:10:310128:10
	Кировская область,
район Кикнурский,

 пгт Кикнур, ул. Комсомольская, д.2

	2064+/-16
	457 406,17
	Нежилое здание – контора лесхоза

_______________